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In jedem Köttelhaufen versteckt sich ein 
Wort rund um die Schule. Findest du es?

Schüttelwörter
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Zahlen bis 10 zerlegen und addieren
www.coollama.de/u1113

DIE ZAHL 10
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Zerlege selbst.

1. Das Ergebnis ist immer 10. Fülle die Lücken.

2. Rechne. Male Tauschaufgaben mit der gleichen Farbe an.

5 +
6 +

+ 6
3 +
4 + 3 +
3 + 6 +
8 + +
6 + 2 + +

Male die Buchstaben in 

deiner Lieblingsfarbe an:

Male 10 Köttel an:

ZEHN= 10= 10

2 +10 = + 4 5 + 8 + + 6+ 5

3

5 0 1 8 2

6 8

Hier gibt es viele

Möglichkeiten.

5
4

4
7

3
1

1 1
1 1

2 + 8 6 + 4 5 + 5 8 + 2 5 + 5 4 + 6

ZEHNZEHN
Zum Beispiel so!

  Fäll t dir hier jeweils 

 noch eine andere 

 Möglichkeit ein?

LÖSUNG

4
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In jedem Köttelhaufen versteckt sich ein 
Wort rund um die Schule. Findest du es?

Schüttelwörter

PAPIER

RANZEN

FÄCHER

ORDNER

LINEAL

TISCHE

KLASSE

ZAHLEN

FÜLLER
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Zahlen bis 10 zerlegen und addieren
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Zerlege selbst.

1. Das Ergebnis ist immer 10. Fülle die Lücken.

2. Rechne. Male Tauschaufgaben mit der gleichen Farbe an.

5 +
6 +

+ 6
3 +
4 + 3 +
3 + 6 +
8 + +
6 + 2 + +

Male die Buchstaben in 

deiner Lieblingsfarbe an:

Male 10 Köttel an:

ZEHN= 10= 10

2 +10 = + 4 5 + 8 + + 6+ 5
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A) Die … ruft man, wenn es brennt.
B) … heißt der dickste Finger.
C) Eine farbige Erscheinung am Himmel ist ein …
D) Eine … stiehlt gerne glitzernde Sachen.
E) Von der Raupe zum ...
F) In diesem Gebäude wird gelernt.
G) Eine … wird von der Katze gejagt.
H) Das … ist ein Waldtier.
I) Der Planet, auf dem wir leben, heißt …

A
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E

F

I

1

C D H

G
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3

7

64

5

1

Kreuzworträtsel

KREUZWORTRÄTSEL

Wohin fährt COOLLAMA am Wochenende?
Löse das Kreuzworträtsel und finde es heraus.

    2. Trage die Lösung an der richtigen Stelle ein. 

1. Löse die Fragen.
   3. Sammle 
die Buchstaben für 
   das Lösungswort.
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Zahlen bis 10 zerlegen und addieren
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Zerlege selbst.

1. Das Ergebnis ist immer 10. Fülle die Lücken.

2. Rechne. Male Tauschaufgaben mit der gleichen Farbe an.

5 +
6 +

+ 6
3 +
4 + 3 +
3 + 6 +
8 + +
6 + 2 + +

Male die Buchstaben in 

deiner Lieblingsfarbe an:

Male 10 Köttel an:

ZEHN= 10= 10

2 +10 = + 4 5 + 8 + + 6+ 5

3

5 0 1 8 2

6 8

Hier gibt es viele

Möglichkeiten.

5
4

4
7

3
1

1 1
1 1

2 + 8 6 + 4 5 + 5 8 + 2 5 + 5 4 + 6

ZEHNZEHN
Zum Beispiel so!

  Fäll t dir hier jeweils 

 noch eine andere 

 Möglichkeit ein?

LÖSUNG

4
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A) Die … ruft man, wenn es brennt.
B) … heißt der dickste Finger.
C) Eine farbige Erscheinung am Himmel ist ein …
D) Eine … stiehlt gerne glitzernde Sachen.
E) Von der Raupe zum ...
F) In diesem Gebäude wird gelernt.
G) Eine … wird von der Katze gejagt.
H) Das … ist ein Waldtier.
I) Der Planet, auf dem wir leben, heißt …
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Kreuzworträtsel

KREUZWORTRÄTSEL

Wohin fährt COOLLAMA am Wochenende?
Löse das Kreuzworträtsel und finde es heraus.

    2. Trage die Lösung an der richtigen Stelle ein. 

1. Löse die Fragen.
   3. Sammle 
die Buchstaben für 
   das Lösungswort.
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Zahlen bis 10 zerlegen und addieren
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Zerlege selbst.

1. Das Ergebnis ist immer 10. Fülle die Lücken.

2. Rechne. Male Tauschaufgaben mit der gleichen Farbe an.

5 +
6 +

+ 6
3 +
4 + 3 +
3 + 6 +
8 + +
6 + 2 + +

Male die Buchstaben in 

deiner Lieblingsfarbe an:

Male 10 Köttel an:

ZEHN= 10= 10

2 +10 = + 4 5 + 8 + + 6+ 5
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Vergleichen

EINZIGARTIG

In jedem Kasten gibt es ein Ding, das es in den beiden
anderen Kästen nicht gibt. Finde die drei Dinge und
umkreise sie.
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Zerlege selbst.

1. Das Ergebnis ist immer 10. Fülle die Lücken.

2. Rechne. Male Tauschaufgaben mit der gleichen Farbe an.

5 +
6 +

+ 6
3 +
4 + 3 +
3 + 6 +
8 + +
6 + 2 + +

Male die Buchstaben in 

deiner Lieblingsfarbe an:

Male 10 Köttel an:

ZEHN= 10= 10

2 +10 = + 4 5 + 8 + + 6+ 5

3

5 0 1 8 2

6 8

Hier gibt es viele

Möglichkeiten.

5
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4
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3
1

1 1
1 1

2 + 8 6 + 4 5 + 5 8 + 2 5 + 5 4 + 6

ZEHNZEHN
Zum Beispiel so!

  Fäll t dir hier jeweils 

 noch eine andere 

 Möglichkeit ein?

LÖSUNG
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Vergleichen

EINZIGARTIG

In jedem Kasten gibt es ein Ding, das es in den beiden
anderen Kästen nicht gibt. Finde die drei Dinge und
umkreise sie.

LÖSUNG
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Zerlege selbst.

1. Das Ergebnis ist immer 10. Fülle die Lücken.

2. Rechne. Male Tauschaufgaben mit der gleichen Farbe an.

5 +
6 +

+ 6
3 +
4 + 3 +
3 + 6 +
8 + +
6 + 2 + +

Male die Buchstaben in 

deiner Lieblingsfarbe an:

Male 10 Köttel an:

ZEHN= 10= 10

2 +10 = + 4 5 + 8 + + 6+ 5
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das HERABSCHAUENDE LAMA

1

   der BAUM 
erst links, dann rechts

2

     das DREIECK
erst links, dann rechts

3

118Achtsamkeit und Bewegung

Hallo und Namaste!
Nach all der Lernerei ist Yoga jetzt

genau das Richtige für dich.
Mache einmal die drei Figuren nach.

Macht das nicht Spaß?
Oooom. Dein Yogi Lama

Yogi Lama,
biegsamer und geduldiger

Yogaguru
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www.coollama.de/u1113

DIE ZAHL 10

10
6 4
10

5

10

10
10

10
7

10
9

10

10
4 2

Zerlege selbst.

1. Das Ergebnis ist immer 10. Fülle die Lücken.

2. Rechne. Male Tauschaufgaben mit der gleichen Farbe an.

5 +
6 +

+ 6
3 +
4 + 3 +
3 + 6 +
8 + +
6 + 2 + +

Male die Buchstaben in 

deiner Lieblingsfarbe an:

Male 10 Köttel an:

ZEHN= 10= 10

2 +10 = + 4 5 + 8 + + 6+ 5

3

5 0 1 8 2

6 8

Hier gibt es viele

Möglichkeiten.

5
4

4
7

3
1

1 1
1 1

2 + 8 6 + 4 5 + 5 8 + 2 5 + 5 4 + 6

ZEHNZEHN
Zum Beispiel so!

  Fäll t dir hier jeweils 

 noch eine andere 

 Möglichkeit ein?

LÖSUNG
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In jeder Zeile ( ), Spalte ( ) und Diagonale 
(  und ) gibt es jedes Geschenk einmal. 
Schneide die Geschenke unten aus und lege 
sie passend auf.

LAMA-GEBURTSTAG

Lama-Spaß

Tipp: Drucke dir die 
Geschenke-Teile auf 
unserer Webseite aus. 
Dann musst du die Seite 
nicht zerschneiden.
wwwwww.coollama.de/p37

auf den Linien ausschneiden

LAMA-GEBURTSTAG

Lama-Spaß
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TAUSCHAUFGABENTAUSCHAUFGABEN

Lama Lorenz hilft beim Eierfärben. Dabei ist es ganz schön 
schusselig und bringt alle Auftragskarten mit Farb- und 
Musterwünschen durcheinander. 
Kannst du ihm helfen, die Eier richtig anzumalen?

Ganz links ist das gelbe Ei.

Das blaue Ei hat keine Punkte.

Neben dem gelben Ei liegt das Ei mit den roten Streifen.

Das Ei mit den lilafarbenen Punkten ist ganz rechts.

Zwischen dem gelben und dem hellblauen Ei befindet sich das rosafarbene Ei.

Das Ei mit den grünen Punkten ist am weitesten entfernt von dem Ei, das lila 
Punkte trägt.

Links neben dem orangefarbenen Zickzackmuster ist das Ei mit den roten Streifen.

Das orangefarbene Zickzackmuster auf dem Ei passt gut zum hellblauen 
Untergrund.

Das Ei mit den lilafarbenen Punkten hat die gleiche Farbe wie die Punkte auf 
dem linken Ei.

7

 Die Lösung findest du hinten im Heft.

EIERFÄRBENEIERFÄRBEN

Lesen und rätseln

37
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Lama Lorenz hilft beim Eierfärben. Dabei ist es ganz schön 
schusselig und bringt alle Auftragskarten mit Farb- und 
Musterwünschen durcheinander. 
Kannst du ihm helfen, die Eier richtig anzumalen?

Ganz links ist das gelbe Ei.

Das blaue Ei hat keine Punkte.

Neben dem gelben Ei liegt das Ei mit den roten Streifen.

Das Ei mit den lilafarbenen Punkten ist ganz rechts.

Zwischen dem gelben und dem hellblauen Ei befindet sich das rosafarbene Ei.

Das Ei mit den grünen Punkten ist am weitesten entfernt von dem Ei, das lila 
Punkte trägt.

Links neben dem orangefarbenen Zickzackmuster ist das Ei mit den roten Streifen.

Das orangefarbene Zickzackmuster auf dem Ei passt gut zum hellblauen 
Untergrund.

Das Ei mit den lilafarbenen Punkten hat die gleiche Farbe wie die Punkte auf 
dem linken Ei.

7

 Die Lösung findest du hinten im Heft.

EIERFÄRBEN
LÖSUNG



TAUSCHAUFGABENTAUSCHAUFGABENBUCHSTABEN-EI

Lesen und rätseln

37

Seite aus: OSTERFERIEN mit COOLLAMA, ISBN 978-3-12-162271-9

Findest du den versteckten Osterreim?

Lösung:
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Findest du den versteckten Osterreim?

Lösung:

G XS YTA HN L
N ET ÖP H WR AE S
F AI F SP E EF R QE N

I R LL G ÖT E IM N ZO K U
Z R II Y HI W TD O BE O L
O M IS W ÜT U WE W IR M D

R TU A SI H MZ E TH M
B WK EJ Z UU UT T
H MA WSO ES !

H AK L XJ R

P IU P SW M

BUCHSTABEN-EI

GG XSS YTTAA HNN L
N EET ÖP HH WR AAE SS
FF AAI FF SSPP EE EEFF RR QEE NN

I RR LL GG ÖT EE IMM NN ZOO KK U
Z RR II Y HI W TDD O BEE OO L
OO M ISS W ÜTT U WEE W IRR MM D

R TU A SI H MZ E TH MM
B WK EJ Z UU UT TT
HH MAA WSSO EES !!

H AK L XJ R

P IU P SW M

ANGSTHASE, PFEFFERNASE, ANGSTHASE, PFEFFERNASE, 
MORGEN KOMMT DER OSTERHASE!MORGEN KOMMT DER OSTERHASE!

LÖSUNG
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Lama Fun Facts: richtig oder falsch? Kreise jeweils 
den Buchstaben in der passenden Farbe ein.

1)  Richtig! Lamas werden ca. 120-150 Kilogramm schwer: ungefähr sechsmal schwerer als du.

2) Falsch! Tatsächlich sind die Weibchen immer etwas größer als ihre männlichen Artgenossen.

3) Richtig! Vor all em die Weibchen werden geschoren und liefern kostbare Woll e.

4)  Richtig! In unzugänglichen Gegenden in Südamerika schleppen nicht Esel, sondern Lamas das 

Gepäck auf ihrem Rücken.

5)  Falsch! Pupsen tut es viell eicht auch, insbesondere aber legt sich das Lama hin und steht erst 

wieder auf, wenn das Gewicht seiner Last verringert wurde.

6)  Falsch! Ein Lama ist bereits mit zwei bis drei Jahren erwachsen und kann dann auch schon eigene 

Lamakinder bekommen!

7)  Falsch! Lamas sind vergleichsweise leise Tiere. Sie geben meist nur eine Art Wiehern von sich, 

wenn sie ihre Herde vor einer Gefahr warnen woll en.

8)  Richtig! Die Lamas kötteln immer an die gleichen Stell en. So entstehen große Haufen, die mit 

der Zeit trocknen und von den Indios dann als Brennmaterial genutzt werden.

9)  Richtig!

1)  Lamas können bis zu 150 Kilogramm schwer werden. L K  
2) Meist sind die Männchen etwas größer als die Weibchen. O A  
3) Mit der Wolle von Lamas kann man einen Pulli stricken. M P  
4) Lamas werden manchmal auch als Lasttier genutzt. A E
5) Wird einem Lama seine Last zu schwer, pupst es ganz laut! M L
6) Ein Lama ist mit fünf bis sechs Jahren erwachsen. A I  
7) Lamas sind sehr laute Tiere! P E  
8)  Die Kacka von Lamas wird manchmal genutzt, 

um ein Feuer zu machen! B Ö
9) Lamas werden 15 bis 20 Jahre alt. E L  

Dreh die Seite um und 

      werde ein Lama-Profi!

LÖSUNGSWORT: 

37

 Die Lösung findest du hinten im Heft.
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